
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “OVEST 2” BRESCIA 
Via Bagatta n. 6 – 25127 BRESCIA  Tel. 030/301366 – Fax 030/3702862 

Codice meccanografico: BSIC886005- Codice Fiscale: 98093020174 
e-mail istituzionale: bsic886005@istruzione.it    e-mail PEC: bsic886005@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icovest2brescia.edu.it 
 

 
All’Albo online dell’Istituto 

        Atti 
 
 

Oggetto: DETERMINA DIRIGENZIALE n. 25/2020 
affidamento incarico Esperto Esterno per CORSO DI FORMAZIONE ON-LINE RIVOLTO AI 
DOCENTI SCUOLE PRIMARIE denominato “ALLA SCOPERTA DI LEARNINGAPP” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Considerato che risulta necessario formare il personale Docente di questa Istituzione Scolastica;  

Vista la necessità di affidare dell’incarico di Esperto Esterno per CORSO DI FORMAZIONE ON-LINE RIVOLTO 

AI DOCENTI SCUOLE PRIMARIE denominato “ALLA SCOPERTA DI LEARNINGAPP”; 

Vista la richiesta dei Docenti delle scuole primarie dell’I.C. Ovest 2 Brescia; 

Espresso parere favorevole da parte della Dirigente Scolastica prof.ssa Ersilia Conte; 

Visto la disponibilità della docente Campolonghi Carolina a ricoprire tale incarico a titolo gratuito; 

Visto il curriculum vitae (agli atti di questo ufficio) della docente Camplonghi Carolina dal quale si evince 

preparazione professionale e pluriennale esperienza lavorativa nel settore; 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare l’affidamento diretto dell’incarico di Esperta Esterna per il Corso di Formazione on-line 

sopracitato, rivolto Docenti di scuola Primaria. 

Alla presente seguirà da parte del Dirigente Scolastico la stipula del contratto. 

Che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza. 

 

 

 

      La Dirigente Scolastica  
       Prof.ssa Ersilia Conte 

 Firma digitale ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.  
445, del D.Lgs 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate 

 

 

BSIC886005 - REGISTRO DELLE DETERMINE - 0000025 - 13/05/2020 - G2 – GARE - I

Firmato digitalmente da CONTE ERSILIA


		2020-05-19T10:17:04+0200
	CONTE ERSILIA




